
UCHWAŁA NR XXII/175/2020 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 16 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIX/142/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 marca 2020 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2020 

Na podstawie podstawie art.12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 tj.), oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649, z 2020 roku poz. 284, poz. 374poz. 568, 
poz.695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany uchwały nr XIX/142/2020 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 marca 2020 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2020 w ten sposób, że: 

§ 1. otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 7.524.600 zł z przeznaczeniem na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu powiatu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

  
 

Przewodnicząca Rady Powiatu  
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

Id: 9C7342A3-6675-46E5-8895-5A7A90788366. Podpisany Strona 1



Id: 9C7342A3-6675-46E5-8895-5A7A90788366. Podpisany Strona 2


		2020-06-15T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




